I N D E X.

- cessat immunitas. par. 1. num. 113.
- Immunitas ob paupertatē cōcessa cessat auctoris facultatibus, par. 1. nu. 193.
- Immunitas non cū dignitate sed cum persona extinguitur. limi. 15. num. 1.
- Impedimentum initio consistens fortius est quā ex post facto superueniens. par. 1. num. 112.
- Impedimenti causa cessante cessat impedimentū, par. 1. num. 114.
- Impedimentū vnum ex multis sufficit ad repellendū, limita. 22. num. 8.
- Impulsiva causa cessante non cessat effectus, limitatio. 1. numero. 1.
- Impulsiva causa, substantialis non est, nec aliquid operatur, limit. 1. num. 3.  
Nisi ad bene esse, ibid.
- Impulsiva causa impropria & abusiva causa est, limita. 1. num. 5.
- Impulsiva causa quoddā modum ad disponendum vel contrahendum est, limita. 1. num. 6.
- Impulsiva causa cessatio in scriptis ad beneficia vitas limita. 1. num. 11.
- An & in ceteris omnibus gratiosis & privilegiis, ut in gratiosis rescriptis ad lices, et remissione banni, limi. 1. num. 12.
- Impulsiva causa presumitur in gratiis & privilegiis, limita. 1. nu. 85.
- Impulsiva causa efficitur pro merito nuda & sine causa nō dicatur, limi. 1. nu. 87.
- Impulsiva causa quæ occasione remotam prestat, limita. 13. num. 9.
- Indictum ordinarium factū est, par. 1. num. 131.
- Infamia ob bannum imposita an cessante banno tollatur, par. 1. num. 52.
- Infamie causa cessante cessat illius effectus, par. 1. nu. 115.
- Infamie

I N D E X

- Infamia causa extincta in-  
famia remanet, limitat.*  
12. nume. 11.
- Inimicus reconciliatus ansit  
testis aut iudex idoneus,  
limitat. 16. numer. 7.*
- Inimicitie reconciliatae sunt  
suspectissimae, limita. 16.  
num. 8.*
- Inquilinus ob refectionē do-  
mus expulsus, ea resecta  
restituitur par. 1. nu. 100.*
- Instatia perempta effectus iā  
cōsummati nō perimūtur,  
limita. 12. num. 6.*
- Institutiois causa cessate, ces-  
sat institutio, par. 1. nu. 116*
- Institutio filij aut fratris pu-  
tatiui non valet, par. 1. nu.  
117.*  
*Siue instituens erret in fa-  
cto siue iniure.*
- Institutio filij naturalis non  
legitimè legitimati nō va-  
let parte. 1. numero. 118.*
- Interdictio facta p̄digo ob di-  
progalitate cessat, si is ad  
frugalitate redierit, par.*
- 1. numero. 119.*  
*An tamē necesse sit id ef-  
se notoriū, ibid. nume. 120.*
- Interdictionis causa cessante  
cessat interdictio, par. 1.  
nume. 119.*
- Interpretatio quae ex mente  
colligitur, intensua & in-  
tellectiua est, par. 1. nume-  
ro. 155.*
- Inuestitura limitata causa li-  
mitatū effectū producit,  
par. 1. nume. 142.*
- Iudaeus non iter factus Chri-  
stianus nō admittitur ad  
publica officia, limita. 12.  
numero. 11.*
- Iudaeus Christianus factus in  
episcopum non eligitur, li-  
mita. 12. num. 13.*
- Iudex cupiam si committat  
scripturam actorū ob ab-  
sentia notarij, eo reuertente  
cessabit commissio, par.  
1. nume. 43.*
- Iudex in causa procedere po-  
test durante dilatione si  
causa eius cesset, par. 1. nu-  
mero.*